
АДМИНИСТРАЦИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.08.2016 г. № 332

Об утверждении административного 
регламента предоставления муниципальной 
услуги «Библиотечное, библиографическое 
и информационное обслуживание 
пользователей библиотеки» Октябрьского 
муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Библиотечное, библиографическое 
информационное обслуживание пользователей библиотеки» Октябрьского 
муниципального района

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов 
местного самоуправления Октябрьского муниципального района 
Челябинской области и Управления культуры администрации Октябрьского 
муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Октябрьского муниципального района Новикова А.В.

М.И. Молчан


